MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Chapecó N° 29 de 20 de abril de 2021

A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS CHAPECÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o memorando eletrônico nº 2/2021 - COMAF-CCO,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria da Direção-Geral do Câmpus Chapecó N° 121 de 19 de novembro de 2020 que designou a Comissão Permanente de Formatura
do IFSC Câmpus Chapecó, EXCLUINDO as servidoras NICOLE SALOMONI PICOLI e a CARISE ELISANE SCHMIDT.

Art. 2º A Comissão passa a ter a seguinte composição:

TATIELI ELENICE LUI MENEGHINI;

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA NUNES;

ELIANDRO LUIZ MINSKI;

SAULO BAZZI OBERDERFER;

RAFAEL SILVA PIPPI;

NILMAR FERNANDO JEVOUSKI;

ERNESTO ALBRECHT;

MARLI TERESINHA BAÚ;

CARLOS FILIPE GONCALVES DOS SANTOS;

ILCA MARIA FERRARI GHIGGI;

DOUGLAS SCARIOT.

Art. 3º O período de validade desta portaria é indeterminado.

Art. 4º A carga horária será de até 1(uma) hora semanal.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

SANDRA APARECIDA ANTONINI AGNE

SANDRA APARECIDA ANTONINI AGNE
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public